

平成30年度 民主・市民連合 政務活動費 金銭出納簿 1年分

月	日	項目	摘要	内容	収入	支出	差引残高
4	13	交付金	前期交付金		4,320,000		4,320,000
4	13	事務費	通信費	4月分		4,011	4,315,989
4	13	事務費	郵送料	政策資料送付		22,196	4,293,793
4	13	事務費	郵送料	政策資料送付		1,405	4,292,388
4	13	事務費	郵送料	政策資料送付		19,106	4,273,282
4	13	事務費	郵送料	政策資料送付		5,965	4,267,317
4	13	事務費	郵送料	政策資料送付		24,108	4,243,209
4	14	調査研究費	市内旅費	4月分		3,242	4,239,967
4	16	研修費	研修のための年会費			50,000	4,189,967
4	18	資料購入費	月刊「望星」	年会費		7,200	4,182,767
4	19	資料購入費	書籍購入	世界一訪れたい日本の作り方他2冊		4,968	4,177,799
4	19	研修費	研修のための年会費			24,000	4,153,799
4	20	資料購入費	書籍購入	「みんなの教育・・・」国家戦略		2,200	4,151,599
4	21	事務費	事務用品購入	インクリボン		2,570	4,149,029
4	23	事務費	複合機	4月分保守サービス料として		20,260	4,128,769
4	24	事務費	事務用品購入	インク		2,808	4,125,961
4	25	事務費	通信費	4月分		2,710	4,123,251
4	25	事務費	事務用品購入	ラベル・用紙		25,056	4,098,195
4	25	事務費	通信費	4月分		7,185	4,091,010
4	26	広報費	広報費郵送のため	広報誌郵送費		207,432	3,883,578
4	27	事務費	通信費	4月分		10,000	3,873,578
4	27	広報費	HP年間維持費として	HP年間維持管理費		47,000	3,826,578
4	29	調査研究費	市内旅費	4月分		6,753	3,819,825
4	30	資料購入費	定期購読料	4月分		1,380	3,818,445
4	30	調査研究費	市内旅費	4月分		4,687	3,813,758
4	30	資料購入費	定期購読料	4月分		630	3,813,128
4	30	広聴費	市内旅費	4月分		3,750	3,809,378
4	30	事務費	通信費	4月分		6,405	3,802,973
4	30	調査研究費	市内旅費	4月分		20,000	3,782,973
4	30	資料購入費	定期購読料	4月分		5,000	3,777,973
4	30	調査研究費	市内旅費	4月分		5,026	3,772,947
4	30	広聴費	市内旅費	4月分		10,959	3,761,988
5	1	調査研究費	市内旅費	4月分		5,026	3,756,962
5	1	事務費	通信費	4月分		6,592	3,750,370
5	1	事務費	通信費	4月分		10,000	3,740,370
5	1	事務費	通信費	4月分		10,000	3,730,370
5	2	広報費	広報誌郵送のため	広報誌郵送費		74,660	3,655,710
5	2	広報費	HP維持管理費			44,280	3,611,430
5	7	事務費	固定電話利用のため	5月分		3,896	3,607,534
5	7	資料購入費	定期購読料	4月分		5,000	3,602,534
5	7	事務費	事務用品購入	T・L型ブックエンド		966	3,601,568
5	7	調査研究費	市外旅費	南さつま市視察及び訪問団		117,000	3,484,568

月	日	項目	摘要	内容	収入	支出	差引残高
5	10	資料購入費	書籍購入	無理して学校に...		1,400	3,483,168
5	10	研修費	市外旅費	地方自治体議員フォーラム参加		37,560	3,445,608
5	13	資料購入費	書籍購入	予防接種は迷って...		1,400	3,444,208
5	13	研修費	市外旅費	ワケチントーク北海道2018参加		8,520	3,435,688
5	18	広報費	市政報告	印刷代・郵送代		200,532	3,235,156
5	18	研修費	研修参加	自治体議員連合全国学習会		99,110	3,136,046
5	20	調査研究費	市内旅費	5月分		5,562	3,130,484
5	22	事務費	事務用品購入	ファイル・ペン・インク		5,093	3,125,391
5	23	事務費	複合機	5月分保守サービス料として		6,933	3,118,458
5	25	事務費	通信費	5月分		4,336	3,114,122
5	25	事務費	通信費	5月分		6,824	3,107,298
5	28	資料購入費	定期購読料	5月分		5,000	3,102,298
5	28	事務費	写真印刷代			900	3,101,398
5	29	研修費	研修参加	民主議員ネット春期政策研修会		21,720	3,079,678
5	29	事務費	通信費	5月分		10,000	3,069,678
5	30	調査研究費	各市先進事例視察	いわき市・浜松市・福岡市		145,890	2,923,788
5	30	研修費	市外旅費	民主議員ネット春期研修会		8,520	2,915,268
5	31	調査研究費	市内旅費	5月分		7,542	2,907,726
5	31	調査研究費	市内旅費	5月分		6,718	2,901,008
5	31	事務費	通信費	5月分		6,602	2,894,406
5	31	資料購入費	定期購読料	5月分		1,380	2,893,026
5	31	事務費	通信費	5月分		7,834	2,885,192
5	31	調査研究費	市内旅費	5月分		7,145	2,878,047
5	31	事務費	通信費	5月分		10,000	2,868,047
5	31	資料購入費	定期購読料	5月分		630	2,867,417
5	31	広聴費	市内旅費	5月分		3,912	2,863,505
5	31	事務費	通信費	5月分		6,402	2,857,103
5	31	調査研究費	市内旅費	5月分		16,500	2,840,603
5	31	調査研究費	市内旅費	5月分		5,356	2,835,247
5	31	資料購入費	定期購読料	5月分		5,000	2,830,247
5	31	研修費	研修参加	地方議員研究会		124,820	2,705,427
5	31	広聴費	市内旅費	5月分		4,123	2,701,304
5	31	事務費	通信費	5月分		10,000	2,691,304
6	1	研修費	研修参加	道自治研設立50周年記念講演会		7,320	2,683,984
6	5	事務費	固定電話利用のため	6月分		3,892	2,680,092
6	10	事務費	事務用品購入	インク・コピー用紙		18,342	2,661,750
6	14	事務費	事務用品購入	クリアホルダー		324	2,661,426
6	24	調査研究費	市内旅費	6月分		9,341	2,652,085
6	25	事務費	複合機	6月分保守サービス料として		8,164	2,643,921
6	25	事務費	通信費	6月分		4,811	2,639,110
6	25	調査研究費	市内旅費	6月分		4,595	2,634,515
6	25	広報費	HP更新料			36,990	2,597,525
6	25	事務費	通信費	6月分		7,422	2,590,103

月	日	項目	摘要	内容	収入	支出	差引残高
6	26	事務費	事務用品購入	インク		3,496	2,586,607
6	28	資料購入費	図書購入のため	D-file年間購読料		58,968	2,527,639
6	28	事務費	事務用品購入	メモリー		1,382	2,526,257
6	28	資料購入費	定期購読料	4月分		1,614	2,524,643
6	28	資料購入費	定期購読料	5月分		1,614	2,523,029
6	29	事務費	通信費	6月分		10,000	2,513,029
6	30	資料購入費	定期購読料	6月分		5,000	2,508,029
6	30	調査研究費	市内旅費	6月分		3,240	2,504,789
6	30	資料購入費	定期購読料	6月分		1,380	2,503,409
6	30	調査研究費	市内旅費	6月分		7,427	2,495,982
6	30	資料購入費	定期購読料	6月分		630	2,495,352
6	30	広聴費	市内旅費	6月分		3,188	2,492,164
6	30	事務費	通信費	6月分		6,393	2,485,771
6	30	調査研究費	市内旅費	6月分		20,000	2,465,771
6	30	調査研究費	市内旅費	6月分		5,801	2,459,970
6	30	資料購入費	定期購読料	6月分		5,000	2,454,970
6	30	資料購入費	定期購読料	6月分		1,614	2,453,356
6	30	広聴費	市内旅費	6月分		4,125	2,449,231
7	2	事務費	通信費	6月分		7,476	2,441,755
7	2	事務費	通信費	6月分		8,442	2,433,313
7	2	事務費	通信費	6月分		10,000	2,423,313
7	2	事務費	通信費	6月分		9,628	2,413,685
7	5	事務費	通信費	7月分		3,876	2,409,809
7	5	広報費	郵送料	市政報告郵送		10,368	2,399,441
7	6	事務費	郵送料	政策資料送付		91,963	2,307,478
7	7	事務費	事務用品購入	マウス・BDディスク		8,898	2,298,580
7	9	事務費	郵送料	政策資料送付		22,652	2,275,928
7	10	広報費	市政報告作成	印刷及び葉書代2000枚		145,600	2,130,328
7	11	事務費	事務用品購入	ウイルス対策ソフト		15,130	2,115,198
7	14	事務費	事務用品購入	コピー用紙・セロテープ・ペン・封筒		1,571	2,113,627
7	15	事務費	事務用品購入	ペン・インク		5,011	2,108,616
7	19	広報費	葉書購入	5500枚		341,000	1,767,616
7	20	事務費	事務用品購入	コピー用紙		3,905	1,763,711
7	21	事務費	郵送料	政策資料送付		1,426	1,762,285
7	22	事務費	郵送料	政策資料送付		362	1,761,923
7	23	事務費	複合機	7月分保守サービス料として		14,850	1,747,073
7	25	事務費	通信費	7月分		4,808	1,742,265
7	25	資料購入費	定期購読料	7月分		5,000	1,737,265
7	25	事務費	通信費	7月分		8,533	1,728,732
7	27	調査研究費	市内旅費	7月分		9,875	1,718,857
7	30	広報費	市政報告印刷代			89,964	1,628,893
7	30	事務費	通信費	7月分		10,000	1,618,893
7	31	調査研究費	市内旅費	7月分		9,653	1,609,240

月	日	項目	摘要	内容	収入	支出	差引残高
7	31	調査研究費	市内旅費	7月分		9,616	1,599,624
7	31	事務費	通信費	7月分		7,100	1,592,524
7	31	資料購入費	定期購読料	7月分		1,380	1,591,144
7	31	事務費	通信費	7月分		8,004	1,583,140
7	31	調査研究費	市内旅費	7月分		7,858	1,575,282
7	31	事務費	通信費	7月分		10,000	1,565,282
7	31	資料購入費	定期購読料	7月分		630	1,564,652
7	31	広聴費	市内旅費	7月分		7,594	1,557,058
7	31	事務費	通信費	7月分		6,405	1,550,653
7	31	調査研究費	市内旅費	7月分		20,000	1,530,653
7	31	調査研究費	市内旅費	7月分		3,520	1,527,133
7	31	資料購入費	定期購読料	7月分		5,000	1,522,133
7	31	広聴費	市内旅費	7月分		8,249	1,513,884
7	31	事務費	通信費	7月分		9,620	1,504,264
7	31	資料購入費	定期購読料	7月分		1,614	1,502,650
8	2	広報費	郵送料	市政報告郵送3,018通		217,316	1,285,334
8	4	事務費	事務用品購入	ラベル用紙		5,564	1,279,770
8	6	事務費	通信費	8月分		3,843	1,275,927
8	7	広報費	郵送代	市政報告郵送144通		10,678	1,265,249
8	7	広報費	市政報告作成			45,360	1,219,889
8	13	事務費	事務用品購入	封筒・ファイル		7,611	1,212,278
8	15	広報費	郵送料	市政報告郵送代1535通		110,520	1,101,758
8	20	広報費	市政報告印刷代	葉書5300枚		198,417	903,341
8	21	研修費	研修参加	市町村議会議員研修会		18,520	884,821
8	23	事務費	複合機	8月分保守サービス料として		6,636	878,185
8	26	調査研究費	市内旅費	8月分		8,236	869,949
8	27	資料購入費	定期購読料	8月分		5,000	864,949
8	27	事務費	通信費	8月分		4,841	860,108
8	27	事務費	通信費	8月分		10,000	850,108
8	27	事務費	通信費	8月分		6,827	843,281
8	28	広報費	市政報告作成	印刷代及び封筒代		125,820	717,461
8	31	調査研究費	市内旅費	8月分		6,037	711,424
8	31	事務費	事務用品購入	ボールペン替え芯		345	711,079
8	31	資料購入費	書籍購入	ルポ税金地獄・日本人だけが...		2,246	708,833
8	31	調査研究費	市内旅費	8月分		7,465	701,368
8	31	事務費	通信費	8月分		7,260	694,108
8	31	事務費	通信費	8月分		7,904	686,204
8	31	資料購入費	定期購読料	8月分		1,380	684,824
8	31	調査研究費	市内旅費	8月分		12,030	672,794
8	31	事務費	通信費	8月分		6,481	666,313
8	31	資料購入費	定期購読料	8月分		630	665,683
8	31	広聴費	市内旅費	8月分		3,509	662,174
8	31	事務費	通信費	8月分		6,438	655,736

月	日	項目	摘要	内容	収入	支出	差引残高
8	31	調査研究費	市内旅費	8月分		20,000	635,736
8	31	資料購入費	定期購読料	8月分		5,000	630,736
8	31	調査研究費	市内旅費	8月分		7,216	623,520
8	31	広聴費	市内旅費	8月分		1,666	621,854
8	31	事務費	通信費	8月分		9,594	612,260
8	31	資料購入費	定期購読料	8月分		1,614	610,646
9	4	事務費	郵送料	政策資料送付		1,558	609,088
9	5	事務費	通信費	9月分		3,832	605,256
9	11	事務費	郵送料	政策資料送付		4,838	600,418
9	18	事務費	事務用品購入	葉書購入		1,188	599,230
9	21	事務費	郵送料	政策資料送付		570	598,660
9	25	事務費	複合機	9月分保守サービス料として		4,789	593,871
9	25	事務費	通信費	9月分		4,821	589,050
9	25	事務費	通信費	9月分		6,991	582,059
9	26	調査研究費	市内旅費	9月分		9,330	572,729
9	27	資料購入費	定期購読料	9月分		5,000	567,729
9	27	事務費	通信費	9月分		10,000	557,729
9	28	調査研究費	市内旅費	9月分		7,847	549,882
9	30	調査研究費	市内旅費	9月分		3,900	545,982
9	30	資料購入費	定期購読料	9月分		1,380	544,602
9	30	調査研究費	市内旅費	9月分		10,595	534,007
9	30	資料購入費	定期購読料	9月分		630	533,377
9	30	広聴費	市内旅費	9月分		3,724	529,653
9	30	事務費	通信費	9月分		6,032	523,621
9	30	調査研究費	市内旅費	9月分		20,000	503,621
9	30	調査研究費	市内旅費	9月分		5,057	498,564
9	30	広聴費	市内旅費	9月分		4,373	494,191
		交付金	後期交付金		4,240,000		4,734,191
10	1	事務費	通信費	9月分		8,069	4,726,122
10	1	事務費	通信費	9月分		8,018	4,718,104
10	1	事務費	通信費	9月分		10,000	4,708,104
10	1	事務費	通信費	9月分		9,436	4,698,668
10	3	資料購入費	定期購読料	9月分		1,614	4,697,054
10	5	事務費	通信費	10月分		3,988	4,693,066
10	6	事務費	事務用品購入	インク		17,464	4,675,602
10	7	事務費	備品購入	カメラ		24,728	4,650,874
10	9	資料購入費	定期購読料	9月分		5,000	4,645,874
10	15	広報費	市政報告作成	葉書2000枚		145,600	4,500,274
10	16	事務費	事務用品購入	リボン・トナー・インク・USB		24,040	4,476,234
10	17	広報費	郵送料	市政報告郵送36通		2,952	4,473,282
10	19	事務費	郵送料	政策資料送付		19,434	4,453,848
10	19	事務費	郵送料	政策資料送付		8,405	4,445,443
10	21	事務費	郵送料	政策資料送付		6,375	4,439,068

月	日	項目	摘要	内容	収入	支出	差引残高
10	23	事務費	複合機	10月分保守サービス料として		8,083	4,430,985
10	25	事務費	通信費	4月分		10,000	4,420,985
10	25	事務費	通信費	5月分		10,000	4,410,985
10	25	事務費	通信費	6月分		10,000	4,400,985
10	25	事務費	通信費	7月分		10,000	4,390,985
10	25	事務費	通信費	8月分		10,000	4,380,985
10	25	事務費	通信費	9月分		10,000	4,370,985
10	25	事務費	通信費	10月分		6,724	4,364,261
10	27	事務費	郵送料	政策資料送付		5,740	4,358,521
10	28	事務費	通信費	10月分		4,858	4,353,663
10	28	調査研究費	市内旅費	10月分		9,014	4,344,649
10	30	研修費	研修参加	日中友好協会創立50講演会		500	4,344,149
10	30	事務費	事務用品購入	白封筒		12,825	4,331,324
10	30	事務費	通信費	10月分		10,000	4,321,324
10	31	資料購入費	定期購読料	10月分		5,000	4,316,324
10	31	調査研究費	市内旅費	10月分		12,768	4,303,556
10	31	事務費	通信費	10月分		8,207	4,295,349
10	31	調査研究費	市内旅費	10月分		10,445	4,284,904
10	31	資料購入費	定期購読料	10月分		1,380	4,283,524
10	31	事務費	通信費	10月分		7,963	4,275,561
10	31	調査研究費	市内旅費	10月分		11,097	4,264,464
10	31	事務費	通信費	10月分		10,000	4,254,464
10	31	資料購入費	定期購読料	10月分		630	4,253,834
10	31	広聴費	市内旅費	10月分		8,224	4,245,610
10	31	事務費	通信費	10月分		6,562	4,239,048
10	31	調査研究費	市内旅費	10月分		20,000	4,219,048
10	31	資料購入費	定期購読料	10月分		5,000	4,214,048
10	31	調査研究費	市内旅費	10月分		9,960	4,204,088
10	31	広聴費	市内旅費	10月分		12,098	4,191,990
10	31	事務費	通信費	10月分		7,751	4,184,239
10	31	資料購入費	定期購読料	10月分		1,614	4,182,625
11	1	事務費	事務用品購入	白封筒		8,640	4,173,985
11	5	事務費	通信費	11月分		3,927	4,170,058
11	12	事務費	郵送料	政策資料送付		4,756	4,165,302
11	12	広報費	市政報告作成	印刷代		78,840	4,086,462
11	13	資料購入費	図書購入	最先端の自治がまちをかえる		1,000	4,085,462
11	14	資料購入費	図書購入	最先端の自治がまちをかえる		1,000	4,084,462
11	19	広報費	HP作成	HP変更事務費		5,400	4,079,062
11	20	研修費	研修参加	自治体財政研究会参加 他		120,720	3,958,342
11	20	研修費	研修参加	自治体財政研究会他		120,720	3,837,622
11	21	資料購入費	図書購入	2040年自治体の未来はこう変わる		1,600	3,836,022
11	22	研修費	研修参加	全国市議会議員研修フォーラム他		125,916	3,710,106
11	22	研修費	研修参加	全国市議会議長会研究フォーラム		72,708	3,637,398

月	日	項目	摘要	内容	収入	支出	差引残高
11	24	調査研究費	市内旅費	11月分		9,402	3,627,996
11	26	事務費	複合機	11月分保守サービス料として		10,897	3,617,099
11	26	事務費	通信費	11月分		7,814	3,609,285
11	27	資料購入費	定期購読料	11月分		5,000	3,604,285
11	27	資料購入費	図書購入	生活保障排除しない社会へ他3冊		6,296	3,597,989
11	27	調査研究費	市内旅費	11月分		7,764	3,590,225
11	29	事務費	通信費	11月分		10,000	3,580,225
11	30	広報費	封筒印刷費	封筒4000枚		27,216	3,553,009
11	30	調査研究費	市内旅費	11月分		11,166	3,541,843
11	30	事務費	通信費	11月分		8,203	3,533,640
11	30	調査研究費	市内旅費	11月分		10,419	3,523,221
11	30	資料購入費	定期購読料	11月分		1,380	3,521,841
11	30	事務費	通信費	11月分		7,910	3,513,931
11	30	調査研究費	市内旅費	11月分		8,369	3,505,562
11	30	事務費	通信費	11月分		10,000	3,495,562
11	30	資料購入費	定期購読料	11月分		630	3,494,932
11	30	広聴費	市内旅費	11月分		6,990	3,487,942
11	30	事務費	通信費	11月分		6,725	3,481,217
11	30	調査研究費	市内旅費	11月分		20,000	3,461,217
11	30	資料購入費	定期購読料	11月分		5,000	3,456,217
11	30	広聴費	市内旅費	11月分		4,141	3,452,076
11	30	事務費	通信費	11月分		8,446	3,443,630
11	30	資料購入費	定期購読料	11月分		1,614	3,442,016
12	5	広報費	葉書購入	1000枚		62,000	3,380,016
12	7	事務費	事務用品購入	光沢紙・ラベル・メモリー他		23,790	3,356,226
12	7	資料購入費	書籍購入	共生保障支え合いの戦略		907	3,355,319
12	8	広報費	葉書購入	2000枚		124,000	3,231,319
12	10	広報費	葉書購入	2000枚		124,000	3,107,319
12	14	資料購入費	書籍購入	大学大崩壊		853	3,106,466
12	17	資料購入費	書籍購入	空き家・空き地をめぐる法律実務		3,888	3,102,578
12	21	事務費	事務用品購入	インク・メモリ・ボールペン・カッター		16,815	3,085,763
12	25	事務費	複合機	12月分保守サービス料として		5,680	3,080,083
12	25	事務費	通信費	11月分		4,813	3,075,270
12	25	事務費	通信費	12月分		4,801	3,070,469
12	25	事務費	事務用品購入	ファイル		1,274	3,069,195
12	25	事務費	通信費	12月分		6,648	3,062,547
12	27	資料購入費	定期購読料	12月分		5,000	3,057,547
12	27	広報費	市政報告印刷代			190,247	2,867,300
12	27	事務費	通信費	12月分		10,000	2,857,300
12	28	広報費	広報誌作成	印刷代・封筒代		249,480	2,607,820
12	28	調査研究費	市内旅費	12月分		5,953	2,601,867
12	29	事務費	郵送代	資料送付		1,405	2,600,462
12	29	調査研究費	市内旅費	12月分		13,136	2,587,326

月	日	項目	摘要	内容	収入	支出	差引残高
12	29	調査研究費	市内旅費	12月分		9,971	2,577,355
12	30	資料購入費	定期購読料	12月分		2,717	2,574,638
12	31	資料購入費	定期購読料	12月分		4,460	2,570,178
12	31	調査研究費	市内旅費	12月分		10,165	2,560,013
12	31	調査研究費	市内旅費	12月分		6,459	2,553,554
12	31	調査研究費	市内旅費	12月分		6,917	2,546,637
12	31	事務費	通信費	12月分		6,411	2,540,226
12	31	広聴費	市内旅費	12月分		2,595	2,537,631
12	31	資料購入費	定期購読料	12月分		630	2,537,001
12	31	広聴費	市内旅費	12月分		7,104	2,529,897
12	31	資料購入費	定期購読料	12月分		1,614	2,528,283
1	3	事務費	郵送代	資料送付		205	2,528,078
1	4	事務費	通信費	12月分		8,146	2,519,932
1	4	事務費	通信費	12月分		9,342	2,510,590
1	4	事務費	通信費	12月分		10,000	2,500,590
1	4	事務費	通信費	12月分		9,067	2,491,523
1	7	事務費	通信費	12月・1月分		7,951	2,483,572
1	7	事務費	郵送代	資料送付		19,844	2,463,728
1	7	広報費	広報誌郵送料			364,028	2,099,700
1	8	事務費	郵送代	資料送付		5,494	2,094,206
1	9	事務費	郵送代	資料送付		120	2,094,086
1	10	広報費	市政報告作成	葉書2000枚		145,600	1,948,486
1	13	研修費	研修参加	北ひとネット北海道2019道集会		10,270	1,938,216
1	15	広報費	市政報告作成	葉書3500枚及び印刷代		249,400	1,688,816
1	19	広報費	郵送料	市政報告郵送		184,608	1,504,208
1	21	調査研究費	市内旅費	1月分		6,132	1,498,076
1	21	広報費	市政報告作成	印刷代及び封筒代		91,800	1,406,276
1	23	事務費	複合機	1月分保守サービス料として		9,250	1,397,026
1	24	事務費	事務用品購入	インク・ラベル・クリップ・用紙		36,591	1,360,435
1	25	事務費	通信費	1月分		6,645	1,353,790
1	26	調査研究費	市内旅費	1月分		9,473	1,344,317
1	26	研修費	研修参加	市川房枝政治参画フォーラム(東京)		67,743	1,276,574
1	28	資料購入費	定期購読料	1月分		5,000	1,271,574
1	28	広報費	市政報告用封筒	封筒作成費5000枚		54,000	1,217,574
1	30	資料購入費	定期購読料	1月分		2,717	1,214,857
1	30	資料購入費	書籍購入	役所を動かす質問に仕方		2,400	1,212,457
1	31	調査研究費	市内旅費	1月分		4,064	1,208,393
1	31	事務費	通信費	1月分		7,894	1,200,499
1	31	事務費	通信費	1月分		7,844	1,192,655
1	31	事務費	通信費	1月分		10,000	1,182,655
1	31	事務費	通信費	1月分		6,454	1,176,201
1	31	広聴費	市内旅費	1月分		5,846	1,170,355
1	31	資料購入費	定期購読料	1月分		630	1,169,725



月	日	項目	摘要	内容	収入	支出	差引残高
1	31	事務費	通信費	1月分		10,000	1,159,725
1	31	調査研究費	市内旅費	1月分		17,936	1,141,789
1	31	事務費	宛名印刷のため	宛名ソフト購入・設定		36,000	1,105,789
1	31	資料購入費	定期購読料	1月分		4,940	1,100,849
1	31	調査研究費	市内旅費	1月分		9,041	1,091,808
1	31	研修費	研修参加	地方議員研究会研修(東京)		69,736	1,022,072
1	31	広聴費	市内旅費	1月分		3,645	1,018,427
1	31	資料購入費	定期購読料	1月分		1,614	1,016,813
1	31	事務費	通信費	1月分		9,084	1,007,729
2	1	広報費	市政報告作成	7000部		102,060	905,669
2	8	事務費	事務用品購入	インク		12,270	893,399
2	18	事務費	事務用品購入	セロテープ・糊・インク・ハードディスク		25,069	868,330
2	18	調査研究費	市内旅費	1月分		6,326	862,004
2	20	調査研究費	市内旅費	2月分		6,365	855,639
2	24	調査研究費	市内旅費	2月分		8,904	846,735
2	25	事務費	複合機	2月分保守サービス料として		2,467	844,268
2	25	事務費	通信費	1月分		4,819	839,449
2	25	事務費	通信費	2月分		4,756	834,693
2	25	事務費	通信費	2月分		5,073	829,620
2	27	資料購入費	定期購読料	2月分		5,000	824,620
2	27	調査研究費	市内旅費	2月分		6,668	817,952
2	28	事務費	通信費	2月分		6,370	811,582
2	28	調査研究費	市内旅費	2月分		10,572	801,010
2	28	事務費	通信費	2月分		7,883	793,127
2	28	事務費	通信費	2月分		8,885	784,242
2	28	資料購入費	定期購読料	2月分		2,717	781,525
2	28	事務費	通信費	2月分		10,000	771,525
2	28	調査研究費	市内旅費	2月分		7,553	763,972
2	28	広聴費	市内旅費	2月分		6,227	757,745
2	28	資料購入費	定期購読料	2月分		630	757,115
2	28	事務費	通信費	2月分		10,000	747,115
2	28	調査研究費	市内旅費	2月分		14,447	732,668
2	28	資料購入費	定期購読料	2月分		5,000	727,668
2	28	広聴費	市内旅費	2月分		7,488	720,180
2	28	資料購入費	定期購読料	2月分		1,614	718,566
2	28	事務費	通信費	2月分		9,114	709,452
3	2	事務費	事務用品購入	インク・ラベル		12,270	697,182
3	5	事務費	通信費	2月分・3月分		7,793	689,389
3	9	事務費	事務用品購入	インク		10,000	679,389
3	11	事務費	通信費	3月分		10,000	669,389
3	15	広報費	印刷代	定例議会案内		27,648	641,741
3	19	事務費	事務用品購入	コピー用紙・ファイル		18,402	623,339
3	21	資料購入費	図書購入	日本を滅ぼす岩盤規制		1,399	621,940

月	日	項目	摘要	内容	収入	支出	差引残高
3	24	調査研究費	市内旅費	3月分		8,730	613,210
3	25	事務費	複合機	3月分保守サービス料として		6,463	606,747
3	25	事務費	通信費	3月分		4,823	601,924
3	25	事務費	通信費	3月分		8,480	593,444
3	28	資料購入費	定期購読料	3月分		5,000	588,444
3	28	調査研究費	市内旅費	3月分		4,856	583,588
3	29	調査研究費	市内旅費	3月分		13,049	570,539
3	31	資料購入費	定期購読料	3月分		2,717	567,822
3	31	調査研究費	市内旅費	3月分		11,853	555,969
3	31	事務費	通信費	3月分		6,378	549,591
3	31	広聴費	市内旅費	3月分		6,044	543,547
3	31	資料購入費	定期購読料	3月分		630	542,917
3	31	資料購入費	定期購読料	3月分		5,000	537,917
3	31	広聴費	市内旅費	3月分		3,571	534,346
3	31	資料購入費	定期購読料	3月分		1,614	532,732
3	31	事務費	通信費	3月分		4,916	527,816
4	1	事務費	通信費	3月分		9,108	518,708
4	1	事務費	通信費	3月分		8,315	510,393
4	1	事務費	通信費	3月分		7,950	502,443
							502,443
					8,560,000	8,057,557	502,443